
FOTODOKUMENTACE

Obr. č.1: Krajinářsky hodnotné území, vhodné k doplnění 
vrstevnicových výsadeb.

Obr. č.5: Lokalita po redukce náletu (VKP Pastvina na SV 
hřebenu Pardusu).

Obr. č.3: V rámci pastvin je vhodné doplnění soliterů.

doplnění Obr. č 2: Kašparova vila (nemovitá kulturní památka).

Obr. č.5: Lokalita po redukce náletu (VKP Pastvina na SV Obr. č.6: Lokalita vhodná k redukci náletu.

Obr. č.4: Vhodné doplnění zeleně při polní cestě.



Obr. č.7: Skalky na Skalném při turistické trase (vhodné odclonit).

Obr. č.8: Skalní výchozy v lesním porostu (ochranný les).

Obr. č.10:  Prostor pro vybudování tůně (tůní) při Rusavě.

Obr. č.12:  Stávající drobná vodní plocha při Ráztoce.

Obr. č.7: Skalky na Skalném při turistické trase (vhodné odclonit).

Obr. č.9: Kamenice v lesním porostu  jižně 
od Skalného.

Obr. č.11: Prostor pro vybudování tůně při Ráztoce.



Obr. č.13: Pohled  z Pardusu na centrální lesnatou část Hostýnských vrchů.

Obr. č.14: Pohled  ze Skalného.

Obr. č.15:  Dálkový pohled  ze Skalného na nivu řeky Moravy a Hanou.

Obr. č.16:  Dálkový pohled  ze Skalného na Zlín a Vizovické vrchy.

Obr. č.13: Pohled  z Pardusu na centrální lesnatou část Hostýnských vrchů.

Obr. č.15:  Dálkový pohled  ze Skalného na nivu řeky Moravy a Hanou.

Obr. č.16:  Dálkový pohled  ze Skalného na Zlín a Vizovické vrchy.

Obr. č.17:  Pohled  ze Skalného sv. 
Hostýn


